平成 20 年 3 月 26 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

日本プライムリアルティ投資法人

代表者名 執行役員 金 子 博 人

（コ－ド番号８９５５）

資産運用会社名

 株式会社東京リアルティ・インベストメント・マネジメント

代表者名 代表取締役社長 萩原 稔弘

問合せ先 取締役財務部長 古屋 康夫

TEL. 03-3516-1591

資産運用委託契約の変更覚書締結に関するお知らせ

 本投資法人（以下、「ＪＰＲ」といいます。）は、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社

である株式会社東京リアルティ・インベストメント・マネジメントとの間で平成 13 年 9 月 27 日付で

締結している資産運用委託契約（その後に締結された覚書、変更契約を含む）に関し、本日、下記の

通り変更覚書を締結しましたので、お知らせします。

記

１． 覚書の主な内容

(1) ＪＰＲ規約（平成 19 年 9 月 5 日改正）に定める「資産運用の対象とする資産の種類、目的及

び範囲」の記載との平仄を合わせた。

(2) ＪＰＲ規約に定める「委託報酬」の記載との平仄を合わせた。

(3) 金融商品取引法等の各種法令の変更に伴い、条項の記載を変更した。

２． 覚書締結日

  平成 20 年 3 月 26 日

３． 今後の見通し

本件による本投資法人の第 13 期（平成 20 年 6 月期）の運用状況への影響はありません。

以 上

※ 本資料は、兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。